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KLEPP 24
Som følge av Helsedirektoratets føringer vil  
vi velge en trygg løsning for alle i Klepp og   
avlyser årets Klepp 24 arrangement.
 
Vi kommer sterkt tilbake i 2021 selv om vi 
tar en pause nå med Klepp 24 etter 32 år  
sammenhengende.
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GODE
KLEPPFOLK

Vel overstått sommer!
Ja, vi har nå lagt bak oss en sommer med sol og regn, 
bading, turer, besøk og mange andre aktiviteter. Men 
selve ferien har nok vært litt utenom den vanlige for 
mange. Med flere reiserestriksjoner var det naturlig 
at de aller fleste av oss planla for en «Norgesferie» 
denne sommeren. Selv om det ble gitt grønt lys for 
reiser til enkelte land i løpet av sommeren, var det 
nok et fåtall som valgte å dra på ferie til europeiske 
land. Majoriteten av de ferierende valgte å oppdage nye 
plasser og opplevelser i vårt eget land. Dette har bidratt 
til at flere næringer som merket koronasituasjonen 
som alvorlig, fikk en etterlengtet opptur når folk reiste 
rundt i Norge. At mange har vært ute og reist er ikke 
vanskelig å registrere. Det er ikke få reiseskildringer 
med både tekst og bilder som er blitt publisert på 
sosiale medier i løpet av sommeren. Det spørs om 
ikke koronasituasjonen og det vi har opplevd i sommer 
også kan føre til at vi vil feriere i eget land også 
fremover, selv om vi forhåpentligvis kommer over i en 
mer normalsituasjon. Selv har jeg heldigvis en hytte 
som ble benyttet mesteparten av ferien og som gjorde 
at vi slapp å forholde oss til reiserestriksjonene for 
utenlandsreiser. 

Den negative faktoren oppi dette, er dessverre at 
reising medfører større risiko for smittespredning. Det 
har vi fått flere eksempler på i løpet av sommeren, 
og viser helt klart at vi nok må leve det korona i lang 
tid fremover. Heldigvis er dette lokal utbrudd som en 
klarer å smittespore på en god måte for å få bedre 
kontroll over utbruddet, men dette krever mye arbeid for 
helsepersonell. Dette viser også at vi alle må bidra med 
å gjøre en jobb sammen for å redusere smitten i våre 
egne miljøer, sannsynligvis i lang tid fremover. Vi får 
håper utviklingen av en vaksine får et positivt resultat så 
snart som mulig.

I denne situasjonen forstår jeg godt at det har vært 
vanskelig for Klepp Næringsforening å planlegge 
for det tradisjonelle Klepp 24-arrangementet. Det 
var tidlig klart at det måtte bli et arrangement i et 
annet format dette året. Dessverre endte det med at 
næringsforeningen valgte å avlyse hele arrangementet 
dette året. Det har jeg full forståelse for når 
koronasituasjonen er som den er. Så får vi håpe at neste 
års Klepp 24 blir i et normalt format.

Ellers synes jeg bedriftene i Klepp har gjort en flott 
innsats for å klare å komme seg gjennom denne 
vanskelige koronasituasjonen. Det er selvsagt veldig 
krevende, men det er flott å se at alle forsøker å gjøre 
det beste slik at konsekvensene blir minimale. Vi ser jo 
også at det er de bedriftene som får en oppblomstring 
i denne tiden, spesielt innen handel. Det er også 
noe vi skal ta med oss. Likevel; det er dessverre 
fortsatt mange som er permitterte og som har mistet 
arbeidsplassen sin. Det er disse som har det vanskelig 
nå, og som vi håper det vil snu seg for.

Til slutt vil jeg bare oppfordre alle i Klepp til å fortsette 
dugnaden for å begrense smittefaren i forbindelse med 
Covid-19. Vi har vært flinke så langt. Dette skal vi klare!
Ønsker alle en fin høst.



3KLEPPMAGASINET SEPTEMBER 2020

T-BEIN STAIG

Annonse kun for mannfolk, 
eller andre grillglae kvinnfolk!

Me he fantastisk marmorerte T-bein staige av 
feide jærsk melkeku. T-bein he navne sitt ifrå 
dæ T-forma beine som dele indre- og ytrefileén 
ifrå kværandre. Dette æ ei massive staig, som 
æ perfekte te grilling.

 Helsing Kjødhannlaren



4 KLEPPMAGASINET SEPTEMBER 2020

KLEPP AUTO

Tlf: 51786060 // Epost: post@kleppauto.no // Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe         
www.kleppauto.no

Årets Meca-verksted 2015
Det komplette bilverksted på Jæren

VI UTFØRER:

- EU/ PKK kontroll
- Service
- AC service
- Reparasjon av kjøretøy opp til 7,5 ton
- 4 Hjuls kontroll
- Ruteskift
- Dekkhotell
- Dekkskift
- Karosseri og Lakk reparasjoner
- Dinitrol understellsbehandling
- Salg av bilpleieprodukter

Det komplette bilverksted på Jæren
ÅRETS MECA-VERKSTED 2015
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Ole Christian og
Britt, våre lokale
meglere på Klepp

aktiv.no

Ole Christian og Britt er dine beste venner ved kjøp og
salg av bolig. Kontakt dem for en uforpliktende boligprat!

Ole Christan Østrem: 980 51 909 / olechristian@aktiv.no
Britt Fagerland: 959 21 585 / bf@aktiv.no
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EIN JERNBANE VAKS FRAM 
I UTMARKA    

KLEPP HISTORIELAG / SVEIN EFTELAND

Det vert fortalt at ein dame gjekk på toget 
på Klepp stasjon då banen var ny, og då 
toget gjekk sto treskorne att på perrongen. 
Så staselege skyssvogner kunne ein ikkje 
gå inn i med skorne på, var nok slik ho 
oppfatta dette luksusprega kjøretøyet. 
For jernbanen var blitt eit storhende 
for jærbuen. Sentrale Kleppekrossen 
hadde tapt ein nærast dramatisk kamp 
om å få banen, mot eit meir audsleg og 
utmarksområde i kommunen 3 km unna, 
ved det vakre Frøylandsvatnet. I 1878 kom 
så Klepp stasjon på kartet med bygningane 
på Anda.

Jærbanen kom på 76,3 km lang mellom 
Egersund og Stavanger, og kosta 5 231 000 
kroner. 10 år før opninga skreiv Stavanger 
Amtstidende at ein jernbane gjennom eit 
ukjent landskap «hvor der verken trives folk 
eller fe» var taankelaust å satsa på. Men 
banen kom og opningsdagen kom; med 
storstilt opning 27. februar 1878. Mange 
eminente storfolk kom på opningsfesten, 
med amtmann Morgenstierne i spissen. 
Kalaset foregjekk i festsalen til Stavanger 
Sparekasse og på Hotell Jæderen i 
Egersund. Bordene flaut av drikke og bugna 
at matrettar, så det skulle «mye til om 
en prøvde å spise seg gjennom det hele». 
Dagen etter var det arbeidarane sin tur med 
toget og fest i godshusa i same byar. Det 
vanka både øl og smørbrød og festtalar for 
«rallarane».

Dei ordinære togrutene for innbyggjarane 
var 1. mars, eit morgontog og eit kveldstog 
mellom Stavanger og Egersund. Nå var tida 
komen til å læra jærbuen å nytta banen 
eller få togbesøk frå andre kantar av landet. 
Det vart reine festivitasen då Kong Oscar 
2. kom på reise med ekstratog i 1895. I 
1906 kom den nykrona Kong Haakon 7. på 
høgtideleg besøk med banen, og stasjonane 
vart stivpynta og folk samla seg i stort tal til 
kongeleg visning.

Ikkje alt gjekk på «skinner». Indremisjonens 
leiing vart redde for den «offentlege 
moral» og venta med gru på alle 
syndefallene som kunne veksa fram i 
stasjonsområda. Dei skreiv til bispen 
om kva tankane sine om dette. Bispen 
klaga videre til Kirkedepartementet. Dei 
skreiv til jernbanedirektøren med kopi 
til distriktsjefen. Den siste sendte så sitt 
skriv tilbake til bispen, og ba han senda ut 
prestane sine og driva «oppbyggelse» mot 
eventuell uønska umoral. For jernbanen 
var sjølsagt komen for å ta eit nødvendig og 
framtidsretta steg inn i samfunnsveksten.

Men eventuelt ventande «syndefall» kom 
snart i bakleksa då lensmann i Høyland, 
M.A. Grude (som stamma frå Gruda i 
Klepp) skreiv fleire boksider om jernbanens 
«forteffelighet» i verket sitt Jæderen 1814-
1914. Han tok utgangspunkt i banens 
første 25 år (1878-1903), om eit folk som 
hadde endra seg sterkt til det gode så 

langt. «Kvikhed og Punktlighed» auka 
hjå folk, og dei fekk «et større og livligere 
Tankeomløb.» Lesehugen steig 20-dobla 
og skulen fekk auka kvalitet og utvikling. 
Klededrakt, kosthald og reinsleghet fekk 
oppgang. Dyrking på gardane skaut fart, 
åkrar ga meir avling og husdyr meir mjølk 
og kjøtproduksjon. «Folkekarakteren» fekk ei 
heilt ny vending kunne lensmannen opplysa 
oss om. Ikkje minst; kjøring med hest og 
kjerre til byen og andre stader vart det etter 
kvart meir slutt på. Folk og varer  -  alt gjekk 
så lettare med toget. Og sjølsagt spratt 
det eine huset etter det andre opp kring 
banestrekningen. Øyde lyngheier og mørke 
sumpmyrer vaks til veletablerte buplassar. 
Me ser resultatene i stor mon fram til i dag. 

Til slutt litt plukk om ting som nok kunne 
skje i jernbanens barndom. Ei kone kom på 
toget og såg at ho var åleine. Ho meinte dei 
trengte ikkje kjøra bare for hennar skuld, ho 
kunne koma att dagen etter. Konduktørane 
gjekk utanføre på stigbrettet langs vognene 
for å kontrollera billetter gjennom glaset, 
og då kunne dei av og til detta av etter at 
toget var i gang. Ein konduktør rauk rett i ein 
stolpe under eit slikt uhell og slo seg kraftig. 
Ei kvinne vart påkjørt av toget og drepen på 
Orstad, og etter dette uhellet bles togføraen 
i fløyta når toget kom dit. Elles kunne toget 
kjøra forbi stasjonen om rennedrevet var 
altfor tett.

«Røskva», eit av dei fire første lokomotivene. Av dei eldste passasjervognene med stigbrett 
langs heile vogna. 
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Klepp stasjon pynta til Kong Haakons besøk i 1906.

Baneformann Karl Øksnevad (f. 1896) framst på 
dressinen. 

Klepp stasjon (bygninger til venstre) mellom 1924-30.

Det gamle lokomotivet «Hugin» stod lenge i venteromet i Stavanger.
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Klepp stasjon ca 1900 med stasjonsmeister 
Ingebret Mossige. 
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Bent Horpestad er formann i Klepp 
skulekorps, og har ledet korpset under 
pandemien Covid-19. Han forteller at det 
verste for korpset er at de ikke har kunnet 
tilby det felleskapet og den gleden av 
samspill som de er så stolte av å skape 
sammen. 
-Vi har ikke kunnet samle musikanter 
i grupper, og vi har ikke hatt tilgang til 
lokalene vi øver i. 
Rett før samfunnet ble stengt ned hadde vi 
hatt vår årlige rekrutteringsaksjon. Vi ønsket 
å invitere de helt nye aspirantene og deres 
foresatte til vårens øvingsseminar, slik at 
de kunne bli kjent med alle de andre. Dette 
måtte selvsagt utsettes, forteller Horpestad.

Kan du fortelle litt om hvordan dere løste 
undervisningen i starten?
-Etter en ganske kaotisk uke fikk 
våre instruktører raskt etablert 
nettbasert individuell-, og etterhvert 
gruppeundervisning. Det ble eksperimentert 
med ulike versjoner av slike programmer, 
for å finne en løsning som både var 
funksjonell og tilfredsstillende med tanke på 
datasikkerhet. IKT avdelingen i kommunen 
samarbeidet med kulturskulen for å sikre at 
dette ble gjort på en god måte, forklarer Bent 
Horpestad. 

17. mai er den viktigste festdagen til 
skulekorpset. For skolekorps musikanter er 
det utenkelig å ikke spille på nasjonaldagen, 
men heldigvis ble det litt spilling denne 
dagen. 
-I forkant av 17. mai var det mulig å samle 
musikanter i grupper, men øvingslokalene 
våre (Klepp ungdomskule) var fortsatt 
stengt for oss. Vår dirigent, Sofya Dudaeva, 
gjennomførte flere øvelser utendørs for å få 
til best mulig samspill i korpset frem mot 17. mai. 

Selve nasjonaldagen ble også ganske 
ulik det vi er vant med. Til vanlig spiller 
korpset ved flaggheis i Klepp sentrum, 
samt i barnetogene på Engelsvoll og Klepp. 
Innimellom samles vi til felles frokost og har 
det kjekt sammen. I år ble de musikantene 
som selv ønsket det oppfordret til å 
spille ved flaggheis sammen med Klepp 
hornmusikk, mens hovedkorpset seinere 
på dagen gjennomførte to konserter, en 
utenfor Kleppheimen, og en utenfor Sirkelen. 
Konsertene ble direktestrømmet og lagt ut 
på 17. mai i Klepp sin facebook side, sier 
formannen.  

Hva har pandemien gjort med økonomien til 
korpset?
Hoved utgiften vår er honorar til instruktører. 
Kostnadene har vært tilnærmet identisk 
med tidligere år, med unntak av det avlyste 
vårseminaret vårt. Klepp skulekorps har 
inntekter fra kontingent, lotterier, honorarer, 
sponsormidler og tilskuddsordninger. Denne 
våren har vi gått glipp av flere lotterier vi 
normalt har på denne tiden av året, og vi har 
mistet noen honorarer for spilleoppdrag. Det 
har vært vanskeligere å få inn sponsorstøtte, 
og det ser ut som at flere familier enn 
vanlig har vansker med å betale kontingent 
til rett tid. Sparebankstiftelsene i Jæren 
Sparebank gav et støttetilskudd som traff 
Klepp skulekorps, og dette kompenserte for 
en god del av det tapte. Samlet sett er vi i en 
akseptabelt økonomisk situasjon, informerer 
Horpestad.  

For korpsinger er sommertur en av 
høydepunktene før sommerferien slår inn. 
Den ble dessverre avlyst men styret klarte å 
ordne med sommeravslutning.
-Klepp skulekorps hadde planlagt å delta 
på Sørlandsk korpsfestival i Kristiansand, 

første helga i skoleferien. Denne ble 
først utsatt, deretter avlyst. Vi meldte oss 
på en film-konkurranse i regi av Norsk 
Musikkorpsforbund, og laget en morsom film 
til denne. Når det ble åpning for arrangement 
med 200 personer fra 15. juni, fikk vi endelig 
anledning til å invitere alle musikanter og 
foresatte til en sommeravslutning med 
utdeling av års stjerner og medaljer. Da fikk 
vi også arrangere ”ur-premiere” på filmen 
vår, meddeler Bent.

Hvordan blir oppstarten til høsten?
Korpsstyret har som utgangspunkt at 
vi starter korpsøvelser og individuelle 
instruksjonstimer samtidig med skolens 
oppstart. Vi må ta de forholdsregler som 
gjelder med tanke på avstand og hygiene, og 
rette oss etter de eventuelle endringer som 
kommer utover høsten. Det er usikkerhet 
knyttet til dette, men dette må vi fortløpende 
forholde oss til. 

Vi har planlagt ny rekrutteringsaksjon i 
månedsskiftet august/september, slik at nye 
får anledning til å bli kjent med korpset og 
alle mulighetene som ligger her. I etterkant 
av dette planlegger vi et øvingsseminar der 
vi gjerne vil ha med oss alle musikantene, 
om enn på litt forskjellig måte. Vi har meldt 
oss på Jæren korpsfestival på Bryne, og 
har noen andre spilleoppdrag på planen. 
Mot jul vil vi også delta i oppsetningen ”Jul 
i Skomakergata”, slik vi har gjort i flere år 
nå. Veldig kjekt! Over nyttår vil vi delta på 
Regionmesterskapet for janitsjar-korps som 
arrangeres i Stavanger konserthus, avslutter 
Bent Horpestad.

2020 ble et år med utfordringer 
av en helt annen karakter enn 
noen av oss kunne forestille 
oss. Klepp skulekorps har 
siden mars måtte gjøre kraftig 
om på driften sin.  

ANNERLEDES ÅRET   
KLEPP SKULEKORPS
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Noen må dyrke maten vi trenger. På Jæren er vi så heldige at vi 
har de flinkeste og mest effektive matprodusentene rundt oss. 
I lokalbanken er vi både stolte av og ydmyke over den tilliten  
800 landbrukskunder viser oss. Jærsk business er vår business. 
Velkommen til lokalbanken, du også.

Telefon 915 03290  |  jaerensparebank.no

Me heie på bøndene!
MER ENN NOEN GANG
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Mye avfall å holde orden på?

Det har aldri vært enklere.
Ring 51 64 40 00

www.westco.no

   Sorteringsgrad  
   Miljøfyrtårn 
   Miljørapport 
   BREEAM  

   Avfallsplan 
   TEK 10
   ISO sertifisert
   Merking 
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SpareBank 1 SR-Bank tilbyr en rekke gunstige bank- og forsikringstjenester. 
Vi vil gjøre alt for at du skal få best mulig privatøkonomisk rådgivning.

post@sr-bank.no915 02002

Gode løsninger
Større forutsigbarhet
Færre bekymringer for fremtiden

Vi skal gi 

KRAFT
til vekst og 

utvikling  

på Jæren

JÆRVEIEN 561, KLEPPE • TLF. 40 28 10 48 • WWW.VILLAMAGNOLIA.NO
Du fi nner oss ved Cirkle K.

70%
på alle sommerklær

30% 
på alle høstklær!

KONKURRANSE I BUTIKKEN FRE/LØR: 
vinn hudbehandling + voks/farge bryn 

til deg og en venn!

ÅPENT FREDAG 9-18, LØRDAG 10-16

Klær 
& 

velværeVilla Magnolia
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VELKOMMEN
TIL OSS I 
BLOCK-GÅRDEN 
KLEPP SENTRUM

Vi har åpnet avdelingskontor på Klepp

Velkommen til nyrenoverte lokaler i Jærvegen 530 – Block-gården

Advokat/Partner Advokatfullmektig Advokatfullmektig
Christine Braastad Orre Lars Heskje Diana T. H. Seldal

christine@tengs-pedersen.no lars@tengs-pedersen.no diana@tengs-pedersen.no

mob: 909 85 453 mob: 901 42 202 mob: 959 76 296
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Din samarbeidspartner og totalleverandør 
innen økonomisk og administrativ bistand
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DIN IDÉ, 
VÅR UTFORDRING

Hærverk blir dyrt for 
oss alle. . . . . .så her lar vi ting 

være i fred!
Politiet tlf. 02800

Stjeling blir dyrt for 
oss alle. . . . . .så her betaler 

vi for oss!
Politiet tlf. 02800
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ØKSNEVAD/ORSTAD 
er et pulserende sentrum for 
næringsvirksomheten i Klepp. Som en 
av landets største landbrukskommuner 
har Klepp to solide bein å stå på. Bildet 
viser dette tydelig: næringsliv og 
landbruk side om side. 

ØKSNEVAD NÆRINGSPARK
Adresse: Engelsvollveien 264

Beliggenhet: krysset Engelsvollveien/ 
RV 505, Øksnevad/Orstad

Jærbanestopp: Øksnavadporten
10.000 kvm kontorareal. 

20.000 kvm produksjonsareal/lager
Hovedkontor og fabrikk for Øglænd System.

Tidligere hovedkontor og  
fabrikk for Block Watne
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Øksnevad Næringspark har røttene sine 
tilbake til 60-tallet. Opprinnelig var det 
hovedkontor og fabrikk for Block Watne. I dag 
er det et spennende senter for små og store 
bedrifter innen en rekke forskjellige bransjer.

«Det er fullt trøkk hos oss. For å møte 
den høye aktiviteten besluttet vi å utvide 
kontorarealet med et nytt bygg,» sier 
daglig leder Olaug Hoff. Her vil den største 
leietakeren i næringsparken, Øglænd 
System, få plass. Fire av de seks etasjene 
skreddersys etter deres behov. Øglænd 
System, som nå er eid av det internasjonale 
selskapet Hilti, har aktiviteter i hele 119 land.

«Men vi har fremdeles noe ledige arealer 
i nybygget,» sier Hoff, og oppfordrer 
interesserte til å ta kontakt for mer 
informasjon.

Når Øglænd System flytter inn i nye kontorer, 
vil det bli attraktive lokaler ledig for nye 
leietakere:  «I dag har vi rundt 30 små og 
store firma i næringsparken. En typisk liten 
leietaker kan være en enmannsbedrift som 
driver konsulentvirksomhet. Hos oss finner 
de et trivelig miljø. Vi har kantine og mange 
møterom. Om man ikke trenger mer enn ett 
kontor til det daglige arbeidet, er det enkelt å 
låne et møterom ved behov, sier Hoff.

Anlegget har vært drevet som næringspark 
siden 1997. Olaug Hoff har hatt stødig hånd 
på styringen av parken hele tiden. Og hun 
har blitt kjent med mange firmaer gjennom 
disse årene: «Vi har leietakere som har vært 
hos oss helt siden starten. Andre har vært 
her en kort periode. Noen har ekspandert, og 

fått behov for mer plass. Uansett har vi alltid 
vært opptatt av å tilby et trivelig miljø. Ved 
endret behov, strekker vi oss langt for å finne 
løsninger. Utvidelser og tilpasninger har det 
vært mange av,» sier hun.

Mange bransjer
«Vi har mange bedrifter med tilknytning til 
byggebransjen som leietakere. Vi har også 
flere landbruksbaserte bedrifter her. Mange 
driver teknologisk utvikling. Hos oss finner 
de samtalepartnere og et miljø. Vi har mye 
aktivitet knyttet til kurs og undervisning. 

«Hvordan har næringsparken taklet 
Coronaviruset?»

«Vi følger de rådene myndighetene til enhver 
tid gir. En periode måtte vi stenge kantinen, 
noe som var et stort savn for alle brukerne. 
Nå er vi heldigvis i gang igjen, men med 
restriksjoner på hvordan man sitter, hvordan 
maten serveres og meny» sier Hoff som 
håper på mer normale tilstander etter hvert. 

Samtidig er næringsparken godt tilrettelagt 
for å møte utfordringene som Coronaviruset 
har gitt mange arbeidsgivere: «Vi har 
god plass, både inne og ute. Nesten alle 
har cellekontor, som dermed blir et godt 
alternativ til hjemmekontor. Romsligheten gir 
godt smittevern.»

«Parkering er ofte en begrensning i dag. 
Hvordan er det her?»

«Det er god plass for parkering både av bil og 
sykkel. Det vil komme sykkelparkering under 
tak i tilknytning til anlegget. Vi har også flere 

ladestasjoner for el-bil, så vi synes vi er godt 
dekket i tilbudet av parkering både for de 
som jobber her og deres besøkende.»

Dobbeltspor
Jærbanen stopper på Øksnavadporten, 
som i praksis ligger inne på området til 
næringsparken. Det blir kun noen få meter 
fra togsetet til arbeidsplassen. «Mange 
med arbeidsplass i næringsparken bruker 
toget, som går to ganger pr. time. Når 
dobbeltsporet kommer, vil det blir dobbelt 
så mange stopp,» sier Hoff engasjert. Hun 
forteller at det jobbes med planer om ny 
jernbanestasjon.

Aktivt på Øksnevad/Orstad
«Vi er i et sentrumsområde med stor 
aktivitet. Hele Øksnevad/Orstad/Frøyland/
Figgjo er preget av innovative mennesker 
og bedrifter som ser muligheter og gir 
gass,» sier Hoff og nevner navn som Lars 
Brunes, Per Steinar Lothe, Block Berge 
Bygg, Masiv og Kverneland-gruppen. «Her 
er mange gode bedrifter samlet. Store og 
små. Noen godt etablerte og noen av nyere 
dato. Vi ser nyskapende virksomhet og vi 
ser synergier mellom bedriftene. Det er god 
puls her! Sammen med Klepp kommune, 
som inspirerer til aktiviteter og utvikling, ser 
framtiden lys ut» smiler Hoff.

GOD AKTIVITET I ØKSNEVAD NÆRINGSPARK

NYBYGG  
PÅ 3800 m2 TAR FORM

Daglig leder Olaug Hoff i Øksnevad Næringspark har 
fulle lokaler, men skal likevel klare å finne plass til flere. 

Toget stopper like ved næringsparken. Kantinen er møteplass for alle i næringsparken. 
For tiden er det ekstra organisering og tilpasning til 
smittevernregler, men kantinepersonell Siv og Anita tar 
det sporty.
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NÅR NETTENE BLIR KALDE TREKKER MUS I HUS!

Samtidig som temperaturen faller trekker mus og andre skadedyr inn. Hvis du 
er bekymret for om du får mus og rotter innendørs, bør du ta grep nå. En mus 
trenger kun 6–7 millimeter for å komme seg inn, mens en rotte trenger 12–20 
millimeter. Det vanligste stedet musene kommer seg inn er under eller mellom 
kledningen på huset. Ta en runde rundt huset og sjekk at det ikke er noen lett 
synlige åpninger. Dersom du oppdager åpninger som potensielt kan bli muse- 
eller rotteinnganger inn i boligen din, bør du tette disse med materialer som 
gnagerne ikke klarer å spise seg gjennom. Musebånd forhindrer at musene og 
rottene klatrer opp innunder kledningen eller tar seg inn gjennom sprekker.

Musebånd i 1mm aluminium  
leveres i 1,25m og 2,5m

TAK & FASADE
BLIKKENSLAGER

GLASS
TRAPPER &  
REKKVERK

Kvålveien 13, 
4323 Sandnes

lieblikk.no

Tlf. 46 94 00 00

KVALITET
KUNNSKAP

KREATIVITET

ORSTADVEGEN 128 A, 4353 KLEPP STASJON.



19KLEPPMAGASINET SEPTEMBER 2020

ELBIL LADING
30 PLASSER FORDELT PÅ PLAN A, B OG D

GRØNN OG BILLIG LADING
DU BETALER FOR STRØMMEN BILEN FÅR

ALLE ELBILER KAN LADES

PRISER
2 kr per kWh i plan A og B
HALV PRIS i plan D

Klepp Magasin aug-19.indd   123.08.2019   11:15:53
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30% RABATT
*Gjelder marsipankake 

til 15 og 20 pers i 
uke 34 og 40.
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AVSENDER: 7-20 (9-18)

SIBERIAN OAK

- MED SVÆRT GOD BESKYTTELSE  

- LANGVARIG FARGE- OG   

 GLANSHOLDBARHET

 - 25 ÅRS GARANTI 

 - TÅLER VANN

CHALKED OAK

Kundeavisen gjelder f.o.m. 30. aug. t.o.m. 12. sept.

SOM 
VIST PÅ 

TV

1349 1349 JOTUN DRYGOLIN ULTIMAT
10 liters spann

MAKITA LS0815FLN KAPP-/GJÆRINGSSAG
1400 W, 210 V. Kompakt allroundsag. Kan vinkles 48/5 grader og 
helles 50/60 grader. Med laser og LED-lys

2795 2795

BAROS SKRÅ TAKSHINGEL
Pris pr m². Ned til 15 graders takfall. 
Belagt med farget skiferstrø. Stamme 
av glassfi lt. Sort. Pakker à 2,95 m² 6969

249 249 PERGO SENSATION 1-STAV LAMINATGULV
Pris pr m². I utførelsene Siberian Oak eller Chalked Oak. 
Med Aquasafe og 10 års vanngaranti. Ripesikret overfl ate. 
Mål (LxBxH) 2050x240x9,5 mm. Selges i pakker à 2,952 m²

VI MATCHER 
PRISEN!

Se vilkår på 
obsbygg.no 

SE VÅRT UTVALG PÅ OBSBYGG.NO ALLTID LAVPRIS
PÅ VINDUER
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Solavegen 25. 
Tlf. 911 98 078. jarhagen.skoda.no

Åpningstider: Man - Fre: 10:00 - 20:00  |  Lør: 10:00 - 18:00

Ta kontakt i dag!
KJETIL REVE
Markedssjef

kjetil.reve@moller.no / 911 98 078

Du finner oss på

              Ventetiden er over.

NÅ TRENGER DU IKKE LENGER
     LURE PÅ HVORDAN 
     ŠKODA ENYAQ iV SER UT!

< Ta bilde av QR-koden eller gå inn på 
jarhagen.skoda.no/iv-familien/ENYAQ og se 
bildene av vår helt nye elektriske familie-SUV!

Starten på en ny æra
ŠKODAs helelektriske familie-SUV, ENYAQ, har endelig hatt sin verdenspremiere. Og de første 
som har en aktiv forhåndsbestilling har nå mulighet til å bestille bilen. Den store familie-SUV-en  
får en rekkevidde på inntil 500 km (WLTP), bagasjerom på hele 585 liter, vil tilbys med 4x4  
firehjulstrekk, tilhengerfeste, takstativ og mange smarte løsninger. Har du ikke forhåndsbestilt 
ŠKODA ENYAQ iV enda eller har du lyst til å lære med om bilen? Ta turen innom oss i dag!
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Meld deg inn i vår

KUNDEKLUBB og få eksklusive tilbud, nyheter og invitasjoner.

Send  
JAERHAGEN

til 27500
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Besøk oss i vår butikk i 2. etg.

Tlf.51 42 20 55

BRIO COMBIVOGN  
( ASS FARGER)  

ORD PRIS 1299,- 
NÅ KAMPANJE 

699,90

DUKKEHUS & TILBEHØR FRA 
LUNDEBY/SMÅLAND 

NÅ - 30%

BRANNMANN SAM 
ALLE PRODUKTER 
ORDINÆR VARER 

30%



Flere
farger!

6.995

Jesper recliner
Stoff Montana
Flere farger

SPAR 2.500

4.995

Dexter hvilestol
Stoff Montana
Flere farger

SPAR 1.000

Flere
farger!

Kampanjen varer til og med 13. september  |  Fagmøbler Jærhagen - Solavegen 25, 4351 Kleppe. Tlf. 51 48 15 30  |  besøk oss også på fagmobler.no

KAMPANJE MEDLEMSTILBUD GRATIS & UFORPLIKTENDE

August

27.895
Choice ComfortStoff Mine
B285, D249, H83 cm

SPAR 11.980

Modulsofa
Bygg ditt eget oppsett!

30%
Modulsofa Choice

Alle oppsett - utvalgte tekstiler

28% 11.995
Odel® Foss
Kontinental 160 cm

SPAR 4.700

Gavl selges separat

13.995
Martell spisebord
210/250 x 100, H75 cm

SPAR 3.000

Bord med butterfly

innleggsplate

2.995
Baron spisestol
Brun eller sort pute

SPAR 1.000

Belysning selges separat

16.995
Martell vitrine
B90, D41, H194 cm

SPAR 3.000

15.995
Nevada 3+2-seter
B205/150, D90, H86 cm

SPAR 6.000

Leveres også
som hjørnesofa!

40%
Alle

Odel® overmadrasser

På tide med ny overmadrass?
Vi hjelper deg å velge!

11.995
Leaf hvilestol

SPAR 3.500

Flere 
farger!

Se hele kampanjen på fagmobler.no
Vi følger alle anbefalte tiltak for å trygge butikken!

…men husk at du også kan handle på nett!

Ordren går til din valgte butikk. Vi hjelper deg om du ønsker!
Du bestiller på nett, men handler lokalt:-)
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Jærhagen Tlf. 91 60 47 60 /www.jernia.no

HØYTRYKKSPYLER 
MASTER P80 
LARGE BUNDLE
FØR 4799,-

4399,-

Til alle 
oppgaver

HØYTRYKKSPYLER 
MASTER P60 
LARGE BUNDLE
FØR 3599,-

3199,-

STEKEPANNE/SAUTEPANNE ECOLITE 28CM
Avtagbart håndtak i resirkulert treflis. 
Produsert i Tyskland. Til alle koketopper.
Stekepanne 699,- *1299,-  Sautepanne 799,- *1499,- 
*Pris etter kampanje 

FRA699,-  
I 100% resirkulert 

aluminium

SPAR OPPTIL 
700,-

Til hus,  
biler og 
større 

terrasser

SPAR
400,-

Velkommen til et minnerikt måltid hos Jonas B.

Mandag
 Stengt

Tirsdag – torsdag
12-22

Fredag og lørdag
12-23

Søndag
13-21Se m

eny og bestill bord på 
jonas-b.no
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GODE TILBUD HOS KITCH’N JÆRHAGEN

KITCH’N JÆRHAGEN 51 11 10 57 

TILBUDENE GJELDER T.O.M. 19. SEPTEMBER HOS KITCH’N JÆRHAGEN SÅ  
LANGT LAGERET REKKER. VI TAR FORBEHOLD OM MULIGE TRYKKFEIL.

WWW.KITCHN.NO

Nyhet!

-40%

Modern House 
Black Satin servise

Krus 20 cl 59,- etter kampanje 99,-

Asjett 23 cm 89,- etter kampanje 149,-

Skål 68 cl 89,- etter kampanje 149,-

Tallerken 29 cm 107,- etter kampanje 179,-

Pastatallerken 25,5 cm 107,- etter kampanje 179,-

INTRODUKSJONSPRIS

Modern House  
North brett med med anitskli-effekt
250,-

Modern House Vintri 
brødkurv 19x19 cm
kobber eller gull 

249,-

Ziczac Troja 
dekkebrikke i toppkvalitet kunstlær 
svart, grå eller mørk brun

159,-

Nydelig servise i rustikt preg 
i dempet sort med glinsende 
partikler. Produsert i Portugal 
som er kjent for sin høye 
ekspertise på kvalitet til det 
dekkede bordet. 

Serviset tåler microbølgeovn og kan 
rengjøres i oppvaskmaskin. Vis omsorg 
for den unike kanten ved håndtering etter 
oppvaskmaskin.

Produksjonsmetoden gir et unikt utseende 
og variasjon i formen som gir  et røffere 
preg som skiller seg ut. 



Tilbords Jærhagen  •  Tlf: 48 01 59 80  •  tilbords.no
Vi tar forbehold om trykkfeil og utsolgte varer. Tilbudene gjelder t.o.m. 12. september.

-50%

-50%

-40%

-50%

-50%

-50%

RAMONA
Bestikksett 12 personer/bi� sett 6 personer
/dessertsett 7 deler/kakesett 7 deler

PLATINUM
Serviset - alle deler!
før fra 199,-nå fra 100,-

CARINA
Bestikksett 6 personer/bi� sett 6 personer
/dessertsett 7 deler/kakesett 7 deler

LE CREUSET
Støpejernsgryter - utvalgte 
farger og størrelser 

EVA SOLO
Selvvannende urtepotte hengende hvit, grå
før 499,-nå 299,-

CAMELBAK
Drikkefl aske 0,4 l før 249,-nå 100,-
Drikkefl aske 0,6 l før 299,-nå 120,-

NORSEPAN
Stekepanne 28 cm
ikke-medlem 499,- medlem 250,- Salg!

-40%
ARNE CLAUSEN TREND
Bolle 12 cm gul, nudefør 219,-nå 131,-
Bolle 18 cm gul, nudefør 359,-nå 215,-
Bolle 24 cm gul, nudefør 549,-nå 329,-

-60%



HOS OSS FINNER DU EIT STORT UTVALG 
KLÆR TIL BARN I 
ALDEREN 0-16 ÅR
Velkommen innom for ein hyggelig handel.



Hoppende gøy
på Skyland
Trampolineparken på Jærhagen

Åpent hver dag 14-20
Alle skolefridager, helligdager + 
lørdag og søndag 10-20

Vi har 2000kvm med bred og stor 
klatrevegg, Zip-line, 
Ninja-warrior løype, Pro Trampoliner 
og Norges største grop.

Planlegger du bursdagsfeiring? Feir 
hos oss! Vi verter opp og tilbyr en 
dag bursdagsbarnet sent vil glemme.

Vi følger råd fra FHI og gjør vårt for 
at dere skal kunne hoppe i trygge 
omsgivelser.

Lyst å ha det gøy? Velkommen til oss.
Våre instruktører elsker å hjelpe og å 
det gøy sammen med våre gjester!

SOLAVEGEN 25, 4351 KLEPPE

47 404 18 183
booking@skyland.no

Pris: 

155,- pr time. 249,- for 
2timer.
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VI HAR VERDENS BESTE KUNDER.
Jeg starter med å si TAKK FOR AT DU HANDLER LOKALT, og takk for at 
du, verdens beste kunde, legger handleturen til oss på Jærhagen. Du er 
med på å ta vare på lokale arbeidsplasser, og du er med på å gi glede til 
over 650 arbeidstakere som jobber her på senteret. Vi er så takknemlige 

for at du velger å handle hos oss.
Mars 2020 vil vi aldri glemme. For en tid vi gikk inn i, og hvilke konse-

kvenser denne pandemien fikk. Vi på Jærhagen opplevde at ca halvparten 
av våre butikker måtte stenge ned en tid, mens andre butikker opplevde 
oppgang. Spesielt bransjene Mat og drikke, Hus og hjem, samt sport fikk 
et løft. Folk holdt seg hjemme, koste seg med god mat og drikke, pusset 
opp, og det ble veldig populært å legge ut på tur i våre flotte turområder 
som det er et mangfold av rundt i vår flotte fylke. Da ble hengekøye, telt 

og gode turklær populært. 
 På Jærhagen måtte alle aktiviteter måtte avlyses og lekeplassene våre 
ble stengt. På senteret har vi alltid vært et godt team, men nå opplevde 
vi at vi ble enda flinkere å ta vare på hverandre og hovedfokuset var å gi 
kundene våre trygge rammer med smittevern som hovedfokus. Ekstra 

vask daglig på senteret, antibac og plakater som minner oss på viktighet-
en av å ta dette på alvor er blitt vår hverdag.

Vi har valgt å avlyse Klepp 24, og vi har også besluttet å avlyse årets 
«Damenes aften» som skulle blitt kjørt i oktober. Det er trist å avlyse, 
men vi må være med på den viktige dugnaden, og så kommer vi sterkt 

tilbake når tiden er inne for å kjøre aktiviteter igjen.
I mellomtiden skal vi gjøre vårt for at vi alle skal ha det trivelig her på 

senteret. 
Vi på Jærhagen ønsker alle våre SUPRE kunder en fin høst. Ta godt vare 

på hverandre.
Å du: Det er alltid JILLT Å SJÅ DEG.

Mvh Siri Senterleder.

Nå er det mange

NYHETER
i butikken.

Velkommen inn til en hyggelig og trygg handel!

Jærhagen kjøpesenter, Klepp



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Klær/sko:
Lykkeliten 0-16
KappAhl
Match
Spotlight Fashion
MIZZY
Zavanna
Claire DK Woman
!Solid
City Outlet
Sport Outlet
Eurosko
Youth

Tjenesteytende:
Kristinas Systue
Phone Lab
Arena Treningssenter
Skyland Trampolinepark
Jærklinikken
NETT.express

Hus/hjem:
Elkjøp
Fagmøbler
Jernia 
Kid Interiør
Kitch`n
Lampehuset
Nille
Obs bygg
Power
Princess
RUSTA
Tilbords 

Spisesteder:
Burger King
Big Bite
Jordbærpikene
Sele Mat
Den Danske Bager
Jonas B.

Mat/drikke:
Coop Mega 
Coop Express
Holdbart
Vinmonopolet

Spesialbutikker:
Apotek 1 Lerka (1. etg.)
Apotek 1 Jærhagen (2. etg)
Brilleland
Synsam
Cutters
Glamour Nails World
Intersport
Floriss
Jærhagen Gull & Ur
Lekia
Møller Bil - Skoda
MUSTI
Norli
Normal
SAYSO
Sunkost
Thansen
Uno X
The Loox


